
První dnešní bleskovka o 2 x 2 vstupenky na POD KOMÍNEM 2002

Napsal uživatel Šaolín
Úterý, 03 Září 2002 01:00

Ahoj ahoj ahoj, princip bleskovek FOLKtimu už asi znáte, tedy stručně - své odpovědi na níže
položené otázky napište co nejrychleji do ještě níže položeného kecadla. Odměnou vám budou
dvakrát dva lístky na sobotní folkování Pod Komínem 2002. No není to paráda? A teraz k těm
otázkám:

  

1. Kolik členů má skupina Poupata?
 2. Jaké je křestní jméno klávesisty skupiny Jarret?
 3. Jak se jmenuje píseň Vladimíra Mišíka, která začíná slovy: "Narezlá hudba vodovodní
trubky tvou hlavu zlehka naplní, až přijdeš jednou?"
 4. Kdo se umístil letos na Zahradě na třetím místě v kategorii kapel?
 5. Kdo se letos umístil na druhém místě na Zahradě v kategorii písničkáři?
 6. Na jaký hudební nástroj hraje v kapele Bůhví Pavel Trojan?
 7. Leží Třeboradice v Praze nebo neleží?
 8. Jaké bude v sobotu podle tebe počasí? (volná disciplína, ohodnotíme známkou 1-9)

  

Tak a to je vše přátelé, díry v plotě jme v Třeboradicích letos už ucpali, takže vám nezbývá než
to tady vyhrát, abyste nemuseli vodovodní trubkou?.

 1 / 1


